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Unione Italiana Sport per Tutti

Lega Calcio Provinciale

Lecce – Via Venezia n. 2

Tel e fax 0832/318583

e-mail lecce@uisp.it  url www.uisp.it/lecce
XXII CAMPIONATO PROVINCIALE AMATORIALE DI CALCIO

STAGIONE SPORTIVA 2011/2012

COMUNICATO 4B
	RISULTATI 3° GIORNATA

	AC Ruffano
	Ford Mastroleo Tricase
	1 – 1 

	AC Tricase
	AC Casarano
	2 – 2 

	Soccer Amatori Presicce
	Alliste
	1 – 1 

	AC Taurisano
	Preacqua Presicce
	1 – 2 

	Edillavori Amatori Ugento
	AC Lucugnano
	0 – 1 

	Vittoria Caffè Tricase 
	
	RIPOSA

	


	CLASSIFICA SQUADRE

	SQUADRE
	Punti
	Partite Giocate
	Vinte
	Nulle
	Perse
	Reti Fatte
	Reti Subite
	Class.

Disc.

	AC Lucugnano
	6
	3
	3
	0
	0
	10
	1
	2

	Preacqua Presicce
	6
	3
	3
	0
	0
	6
	3
	9

	Ford Mastroleo Tricase
	4
	3
	1
	2
	0
	3
	2
	0

	AC Tricase
	3
	2
	1
	1
	0
	3
	2
	4

	AC Ruffano
	3
	3
	1
	1
	1
	4
	4
	4

	AC Casarano
	3
	3
	1
	1
	1
	5
	5
	3

	AC Taurisano
	2
	2
	1
	0
	1
	4
	4
	7

	Vittoria Caffè Tricase
	1
	2
	0
	1
	1
	0
	1
	9

	Alliste
	1
	3
	0
	1
	2
	3
	5
	5

	Soccer Amatori Presicce
	1
	3
	0
	1
	2
	2
	10
	3

	Edillavori Amatori Ugento
	0
	3
	0
	0
	3
	1
	4
	4


	GIOCATORI AMMONITI 

	 SQUADRA
	GIOCATORE

	EDILLAVORI AM. UGENTO
	ESPOSITO A – DE MARCO G

	AC TAURISANO
	POTENZA C – PREITE F – PALMA F – SCARLINO C

	AC LUCUGNANO
	MINERVA U – SCARCIA F

	PREACQUA PRESICCE
	STENDARDO L – COCCOLI C – URSO A – PELUSO A

	AC TRICASE
	MUSIO M – CAPPELLI A – COLUCCIA L

	AC CASARANO
	LATROFA U

	ALLISTE
	AMANTONICO M – MINERVA F

	SOCCER AMAT PRESICCE
	CIULLO D


	GIOCATORI ESPULSI

	 SQUADRA
	GIOCATORE

	AC RUFFANO
	DE VITIS D

	AC TAURISANO
	SOLIDORO A

	PREACQUA PRESICCE
	BISANTI C


	CLASSIFICA MARCATORI 

	 RETI
	 GIOCATORE
	  SQUADRA

	4
	RUBINO D
	PREACQUA PRESICCE

	3
	SCARASCIA S
	AC LUCUGNANO

	2
	PINO G – PINO L
	AC CASARANO

	2
	PONZETTA A
	AC TAURISANO

	2
	NATALIZIA S
	AC LUCUGNANO

	2
	CAPPELLI A 
	AC TRICASE

	2
	PESCHIULLI V
	ALLISTE

	2
	CARROZZO M 
	AC RUFFANO

	2
	BRAMATO R – NATALIA S
	AC LUCUGNANO


	PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
La Commissione Disciplinare, esaminati i referti delle gare della terza giornata di andata,

DELIBERA:

	· UN mese Di squalifica al SOLIDORO A della società AC TAURISANO

· DUE giornate Di squalifica a BISANTI C della società PREACQUA PRESICCE
· UNA giornata di squalifica a DE VITIS D della società AC RUFFANO


	4° GIORNATA – SABATO 29 OTTOBRE 2011

	Vittoria Caffè Tricase
	AC Ruffano
	ore 18,00

	Ford Mastroleo Tricase
	Soccer Amatori Presicce
	dom.30  ore 10,00

	Preacqua Presicce
	AC Tricase
	 Ore 15.00

	Alliste
	Edillavori Amatori Ugento
	 Ore 15.00

	AC Lucugnano
	AC Taurisano
	 Ore 15.00

	AC Casarano
	RIPOSA
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